«КОСОЛАПОВО

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСОЛАПОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня 2018 года № 30
О выборе способа определения подрядчика
 на выполнение работ по  ликвидации дефектов покрытия автомобильных дорог общего пользования местного значения
 по ул. Советской с. Косолапово
В соответствии со статьями 24, 44, 96 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №-44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях рационального использования средств бюджета муниципального образования «Косолаповское сельское поселение», администрация муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Определить подрядчика на выполнение работ по ликвидации дефектов покрытия автомобильных дорог общего пользования местного значения по ул. Советской с. Косолапово путем проведения аукциона в электронной форме.

2. Осуществление закупки провести на электронной площадке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sberbank-ast.ru.

3. Установить требование о внесении денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в аукционе в размере 3480 (Три тысячи четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек.

4. Установить требование обеспечения исполнения муниципального контракта в размере 17400 (Семнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава администрации

     муниципального образования

«Косолаповское сельское поселение»                                                      Г.Г.Хамитов